ASAHAN – Menjelang datangnya Bulan Suci Ramadhan 1447 Hijriah/2026
Masehi, Pemerintah Kabupaten Asahan memperkuat koordinasi dengan unsur
keagamaan guna menjaga ketertiban sosial dan kekhusyukan ibadah di tengah
masyarakat. Dalam konteks tersebut, Pemerintah Kabupaten Asahan menerima
audiensi Majelis Ulama Indonesia (MUI) Kabupaten Asahan yang berlangsung di
ruang kerja Bupati Asahan, pada Selasa, (10/02/2026).

Menindaklanjuti hasil audiensi tersebut, Bupati Asahan Taufik Zainal Abidin,
S.Sos., M.Si., menyampaikan apresiasi atas peran strategis MUI dalam membina
umat dan menjaga harmoni sosial di daerah.

Pemerintah Kabupaten Asahan selanjutnya menjadwalkan rapat himbauan dalam
rangka menyambut Bulan Suci Ramadhan Tahun 1447 H/2026 M yang akan
dilaksanakan pada Rabu, 11 Februari 2026, bertempat di Aula Mawar Kantor
Bupati Asahan, dengan melibatkan unsur Forkopimda, FKUB, Imtaq Asahan,
organisasi kemasyarakatan Islam, tokoh agama, tokoh masyarakat, serta
pemangku kepentingan terkait, guna menyatukan langkah dan kebijakan dalam
menciptakan suasana Ramadhan yang aman, tertib, dan religius.